

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor solicitate	Unitatea de măsură	Cantitatea	Pret unitar fara TVA	Pret unitar cu TVA	Suma totala fara TVA	Suma totala cu TVA	Termenii de livrare
1	39700000-9	Coadă metalică cu filet	buc	6	22.50	27.00	135.00	162.00	5 zile
2		Rezerva mop bumbac 250g	buc	60	21.66	26.00	1300.00	1560.00	5 zile
3		Praf pentru spălarea tehnicii sanitare	buc	35	7.50	9.00	262.50	315.00	5 zile
4		Inalbitor 1000ml	buc	60	22.50	27.00	1350.00	1620.00	5 zile
5		Săpun lichid 5 litri	buc	30	34.96	41.96	1049.00	1258.80	5 zile
6		Saci pentru gunoi 35 litri	rul	200	11.25	13.50	2250.00	2700.00	5 zile
7		Saci pentru gunoi 60 litri	rul	20	11.25	13.50	225.00	270.00	5 zile
8		Saci pentru gunoi 120 litri	rul	20	18.33	22.00	366.66	440.00	5 zile
9		Lavete din microfibră pentru toate suprafețele 30*30cm	buc	50	9.58	11.50	479.16	575.00	5 zile
10		Lavete din microfibră pentru geam 40*40cm	buc	30	9.58	11.50	287.50	345.00	5 zile

11		Lavete pentru podea	buc	20	16.50	19.80	330.00	396.00	5 zile
12		Mănuși din cauciuc	perechi	50	33.33	40.00	1666.66	2000.00	5 zile
13		Detergent de vase 5 litri	buc	15	83.33	100.00	1250.00	1500.00	5 zile
14		Galeata cu storcator	buc	6	38.33	46.00	230.00	276.00	5 zile
15		Coadă din lemn pentru grebla	buc	10	26.66	32.00	266.66	320.00	5 zile
16		Grebla fara coada 12dinti 28cm	buc	10	40.83	49.00	408.33	490.00	5 zile
17		Galeata pentru constructii 15L	buc	10	14.166	17.00	141.66	170.00	5 zile
18		Detergent degresant	buc	20	12.916	15.50	258.33	310.00	5 zile
19		Solutie pentru spalarea podelelor 5L	buc	24	37.50	45.00	900.00	1080.00	5 zile
20		Hartie igienica 2straturi 170m	buc	30	38.25	45.90	1147.50	1377.00	5 zile
21		Hirite iginica reciclata Sura 8 role	set	50	26.66	32.00	1333.33	1600.00	5 zile
22		Șervețele umede cu capac	buc	10	15.00	18.00	150.00	180.00	5 zile
23		Lavete celuloză (5 buc)	set	25	13.75	16.50	343.75	412.50	5 zile
24		Sapun p/rufe 72%	buc	200	7.50	9.00	1500.00	1800.00	5 zile
25		Detergent WC	buc	30	10.83	13.00	325.00	390.00	5 zile
26		Set matura+faras	set	6	72.50	87.00	435.00	522.00	5 zile
27		Matura malai	buc	10	25.00	30.00	250.00	300.00	5 zile
28		Perie WC	buc	5	18.33	22.00	91.66	110.00	5 zile
29		Sodă calcinată	kg	500	10.00	12.00	5000.00	6000.00	5 zile
30		Hârleț cu coadă din	buc	10	83.33	100.00	833.33	1000.00	5 zile

		lemn							
31		Carton A4, 10kg	set	2	509.16	611.00	1018.33	1222.00	5 zile
32		Odorizant	buc	30	15.00	18.00	450.00	540.00	5 zile
							26034.36	3124130	

